
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 26 ” августа 2022 г. Москва №  3716/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 26.08.22, протокол № 6, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2022 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

Московского колледжа транспорта очной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным 

программам среднего профессионального образования поступающих согласно 

приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  М.М. Бегичев 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

09.02.07 Информационные системы и программирование для получения 

квалификации «Разработчик веб и мультимедийных приложений» со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Белоусов Аркадий Артурович 2003 3,333 

2. Боглаев Дмитрий Анатольевич 2004 3,95 

3. Каленов Георгий Германович 2004 3,5 

4. Манукян Илья Артемович 2004 4 

5. Рютин Владимир Сергеевич 2004 3,167 

 

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике для получения 

квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Волков Глеб Дмитриевич 2003 3,667 

 

3. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 08.02.10 

Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство для получения 

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Филимонов Иван Михайлович 2006 3,85 

 

4. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 09.02.07 

Информационные системы и программирование для получения квалификации 



«Разработчик веб и мультимедийных приложений» со сроком обучения 3 года 

10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Лещинский Алексей Константинович 2006 4 

2. Салямов Никита Ильмарович 2006 3,8 

3. Самсонов Юрий Александрович 2006 3,44 

4. Хачатуров Степан Константинович 2005 4 

 

5. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 11.02.06 

Техническая эксплуатация транспортного радиоэлектронного оборудования 

(по видам транспорта) для получения квалификации «Техник» со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Амирджанян Владислав Михайлович 2006 4,105 

2. Анисимов Владимир Сергеевич 2006 3,909 

3. Исаченко Павел Олегович 2006 4,105 

 

6. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.01 

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) для получения 

квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Гофман София Денисовна 2006 4,105 

 

7. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 23.02.06 

Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог (Локомотивы) 

для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Михайлов Данила Дмитриевич 2006 3,619 

2. Парамыгин Тимур Русланович 2006 3,688 



№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

3. Пыльнов Александр Олегович 2006 3,524 

4. Семенов Никита Александрович 2006 3,125 

 

8. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения квалификации 

«Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Самойленко София Евгеньевна 2003 3,222 

 

9. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 38.02.03 

Операционная деятельность в логистике для получения квалификации 

«Операционный логист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Вернигора Евгений Денисович 2006 3,684 

2. Миклаш Николай Павлович 2005 4,222 

 


